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Ernst Schnetkamp GmbH & Co. KG
Vinner Weg 3, 43624 Loningen

Produkt - Spezifikation

Blumenkohl-Kise-Medaillon 75¢, vorgebacken Version: 3
vom: 19.03.2014

Art.-Nr. 8696, 8697
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Produktionsmerkmal
Hergestellt aus Blumenkoht, Kése und Kartoffelflocken, mild gewtirzt, ausgeformt, paniert, vorgebacken und

freiflieend tiefgefroren

AuRere Beschaffenheit
Lange / Breite / Hdhe: g9 mmt5Smm/67 mmz2mm/ 17 mm2mm

Stlickgewlicht 75g+54g

Zubereitung
Combidampfer (Heissluft):  200°C, ¢a. 14 min

Backofen (Umiuft): 220°C, ca. 16 min

Bratpfanne: mittiere Hilze, ca. 7 min, mehrmals wenden
Fritteuse; 175°C, ca. 4 min

Sensorik

Form: ovale Medaillons

Farbe der gefrorenen Ware: leichte Brdunung

Farbe der zubereiteten Ware: Kruste: goldbraun
Innenmasse: weilk-gelblich, mit erkennbarem Blumenkohl

Konsistenz: Kruste: kroR / Innenmasse: locker mit Blumenkohistiicken

Geschmack: nach Blumenkoh! und Kise, milde Wilrzung

Physikalisch-Chemische Grenzwerte Priifmethode:

Trockensubstanz: 37,0% £30% 4h/103°C

Fett: 120% £2,0% NIR

Salz: 12%+02% Mohr

Mikrobiclogische Richtwerte - Priifmethode: Nihrboden / Zeit ] Temperatur

Kotoniezahl: 100.000 kbE / g PCA[72h/30°C

Enterobacteriaceen: 1.000kbE /g VRBD /24 h/37°C

E. coli: 10kbE/g TBA/24 h/44°C

pathogene Staphylokokken: 10KbE /g BPA/48h/37°C

Nahrwert pro 100 g

Brennwert: 850 kdJ {204 kcal) davon Zucker: 1249

Fett 12,7 g Eiweift 424qa
davon gesattigie Fettsduren 329 Salz 129

Kohlenhydrate 179

Der Nahrwert kann in Abh#ngigkeit von der naturgegebenen Beschaffenheit der Rohstoffe schwanken.

Zutatenliste

Blumenkohl 60 %, Paniermeht (Weizenmehl, Wasser, Salz. Hefe), Rapstl, Gouda 8 %, Cormnflakes (Mais, Salz,
Gerstenmalzextrakt), Kartoffelflocken, modifizierte Stdrke (Kartoffel, Mais), Stérke (Kartoffel, Welzen), jodiertes
Speisesalz, Vollmilchpulver, Reismehl, Mallodextrin, Sahnepulver, Weizenmehl, Zucker, Gewirze, Milchzucker,
MilcheiweiB, Verdickungmittel Xanthan, Stabilisator Mono- und Diglyceride von Speisefettséauren, Gewtlrzextrakt.,

Sonnenblumendt

Hinweise filr Allergiker
enthalt Gluten, Weizen-, Milcherzeugnisse

Gentechnik
Unseres Wissen ist das Produkt weder selbst gentechnisch verandert noch enthélt es gentechnisch veréinderte
Bestandteile.

Haltharkeit / Lagerbedingungen
18 Monate ab Produktionstag haltbar bei mindestens - 18°C
Es ist die Verordnung Uiber tiefgekiihite Lebensmittel (TLMV) in der jeweils glltigen Fassung anzuwenden.
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